ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGỌC HỒI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTHT

V/v đề nghị báo cáo tình hình thực

hiện Kế hoạch số 1711/KH-UBND

ngày 27/5/2021 về việc bổ sung, điều

chỉnh nội dung Kế hoạch số 2039/KH-

UBND ngày 9/6/2020 của UBND tỉnh.

                Ngọc Hồi, ngày         tháng         năm 2022

                       Kính gửi:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Phòng Tài Nguyên và Môi Trường;

- Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Y tế;

- UBND các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 1119/SKHCN-QLCN ngày

10/11/2022 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc đề nghị báo cáo tình hình thực

hiện Kế hoạch số 1711/KH-UBND ngày 27/5/2021 về việc bổ sung, điều chỉnh nội

dung Kế hoạch số 2039/KH-UBND ngày 9/6/2020 của UBND tỉnh.

Để có cơ sở báo cáo Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh, UBND huyện đề nghị

các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn theo nhiệm vụ và chức năng của mình

theo phân công tại Kế hoạch 1476/KH-UBND ngày 07 tháng 7 năm 2020 của

UBND huyện, báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch số 1711/KH-UBND ngày

27/5/2021 về việc bổ sung, điều chỉnh nội dung Kế hoạch số 2039/KH-UBND ngày

9/6/2020 của UBND tỉnh trong năm 2021. Báo cáo gửi về UBND huyện Ngọc Hồi

(qua Phòng Kinh tế và Hạ tầng) trước ngày 19 tháng 11 năm 2022 để tổng hợp.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- CVP, các PCVP;
- Lưu: VT, TH.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2022-11-11T15:17:40+0700

		2022-11-11T15:54:50+0700

		2022-11-11T15:54:50+0700

		2022-11-11T15:54:50+0700

		2022-11-11T15:54:50+0700